



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 864 425
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HÅNDVERKSGRUPPEN GROUP AS
Forretningsadresse:	Østensjøveien 34 0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arthur Undseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	4 345 923	811 182
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 345 923</b>	<b>811 182</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 345 923</b>	<b>-811 182</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3,4	14 736 753	15 879 546
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3,4	35 547 206	11 050 053
Annen renteinntekt	3,4	6 203 003	2 579 020
Annen finansinntekt	3,4	497 390	9 735
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56 984 352</b>	<b>29 518 354</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3,4,5	6 065 912	1 050 291
Annen rentekostnad	3,4,5	40 855 669	14 072 020
Annen finanskostnad	3,4,5	4 939 091	13 808 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>51 860 672</b>	<b>28 931 246</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 123 680</b>	<b>587 108</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>777 757</b>	<b>-224 074</b>
Årets skattekostnad	6	100 432	-49 297
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>677 325</b>	<b>-174 777</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>677 325</b>	<b>-174 777</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	-677 326	-174 777
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-677 326</b>	<b>-174 777</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	100 432
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>100 432</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	1 372 384 691	696 260 950
Lån til foretak i samme konsern	3	205 506 860	205 506 860
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 577 891 551</b>	<b>901 767 810</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 577 891 551</b>	<b>901 868 242</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		262 354	
Konsernfordringer	3	1 055 285 857	242 533 287
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 055 548 211</b>	<b>242 533 287</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	100 408 741	100 488 826
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>100 408 741</b>	<b>100 488 826</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 155 956 952</b>	<b>343 022 113</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 733 848 503</b>	<b>1 244 890 355</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,9	487 500	475 800
Overkurs	7	846 400 502	690 432 575



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>846 888 002</b>	<b>690 908 375</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	829 712	152 387
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>829 712</b>	<b>152 387</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>847 717 714</b>	<b>691 060 762</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser			456 508
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>456 508</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 059 065 646	492 081 881
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 059 065 646</b>	<b>492 081 881</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 059 065 646</b>	<b>492 538 389</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 311	100 603
Kortsiktig konserngjeld	3	813 522 738	56 913 100
Annen kortsiktig gjeld		13 536 094	4 277 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>827 065 143</b>	<b>61 291 204</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 886 130 789</b>	<b>553 829 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 733 848 503</b>	<b>1 244 890 355</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	3 824 553 000	2 103 183 000
Annen driftsinntekt		7 377 000	1 858 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 831 930 000</b>	<b>2 105 041 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 542 093 000	787 102 000
Lønnskostnad	3,4	1 587 831 000	884 527 000
Avskrivninger	8,9	187 151 000	111 967 000
Annen driftskostnad	5	391 511 000	242 910 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 708 586 000</b>	<b>2 026 506 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>123 344 000</b>	<b>78 535 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	6	8 645 000	9 216 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 645 000</b>	<b>9 216 000</b>
Finanskostnader	6	63 218 000	97 078 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>63 218 000</b>	<b>97 078 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-54 573 000</b>	<b>-87 862 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>68 771 000</b>	<b>-9 327 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	48 429 000	29 509 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 342 000</b>	<b>-38 836 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 342 000</b>	<b>-38 836 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
IT utvikling	8	3 915 000	1 854 000
Goodwill	8	1 506 872 000	1 085 554 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 510 787 000</b>	<b>1 087 408 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger og bygningsmessig anlegg	9	1 227 000	612 000
Maskiner og Transportmidler	9	40 290 000	35 727 000
Leasing av transportmidler og maskiner	9	108 731 000	54 013 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	9	29 085 000	15 094 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>179 333 000</b>	<b>105 446 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre finansielle anleggsmidler		19 240 000	3 714 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 240 000</b>	<b>3 714 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 709 360 000</b>	<b>1 196 568 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		68 033 000	44 141 000
<b>Sum varer</b>		<b>68 033 000</b>	<b>44 141 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		774 382 000	418 693 000
Andre kortsiktige fordringer		72 591 000	43 505 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>846 973 000</b>	<b>462 198 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	362 121 000	244 580 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>362 121 000</b>	<b>244 580 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 277 127 000</b>	<b>750 919 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 986 487 000</b>	<b>1 947 487 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,12	484 000	476 000
Overkurs		776 015 000	690 433 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		70 791 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>847 290 000</b>	<b>690 909 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-1 789 000	-5 664 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 789 000</b>	<b>-5 664 000</b>
Minoritetsinteresser			965 000
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>845 501 000</b>	<b>686 210 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	30 740 000	11 595 000
Andre avsetninger for forpliktelser	14	110 879 000	174 509 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>141 619 000</b>	<b>186 104 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	985 905 000	500 630 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>985 905 000</b>	<b>500 630 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 127 524 000</b>	<b>686 734 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		80 455 000	
Leverandørgjeld		297 132 000	137 195 000
Betalbar skatt	7	31 819 000	49 972 000
Skyldige offentlige avgifter		170 036 000	104 308 000
Annen kortsiktig gjeld		434 020 000	283 068 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 013 462 000</b>	<b>574 543 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		2 140 986 000	1 261 277 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 986 487 000</b>	<b>1 947 487 000</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Håndverksgruppen Norge AS

## Resultatregnskap

### Håndverksgruppen Norge AS

Beløp i NOK 1000	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt	2	3 824 553	2 103 183
Annen driftsinntekt		7 377	1 858
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 831 929</b>	<b>2 105 041</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Varekostnad</b>		<b>1 542 093</b>	<b>787 102</b>
Lønnskostnad	3,4	1 587 831	884 527
Avskrivninger	8,9	187 151	111 967
Annen driftskostnad	5	391 511	242 910
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 708 587</b>	<b>2 026 505</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>123 343</b>	<b>78 536</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	6	8 645	9 216
Finanskostnader	6	63 218	97 078
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-54 573</b>	<b>-87 862</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>68 770</b>	<b>-9 326</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	48 429	29 509
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>20 341</b>	<b>-38 834</b>





## Balanse

### Håndverksgruppen Norge AS

#### EIENDELER

Beløp i NOK 1000	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
IT utvikling	8	3 915	1 854
Goodwill	8	1 506 872	1 085 554
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 510 788</b>	<b>1 087 408</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger og bygningsmessig anlegg	9	1 227	612
Maskiner og Transportmidler	9	40 290	35 727
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	9	29 085	15 094
Leasing av transportmidler og maskiner	9	108 731	54 013
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>179 333</b>	<b>105 446</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre finansielle anleggsmidler		19 240	3 714
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 240</b>	<b>3 714</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 709 360</b>	<b>1 196 568</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		68 033	44 141
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		774 382	418 693
Andre kortsiktige fordringer		72 591	43 505
<b>Sum fordringer</b>		<b>846 972</b>	<b>462 198</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	362 121	244 580
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 277 126</b>	<b>750 919</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 986 486</b>	<b>1 947 488</b>





## Balanse

### Håndverksgruppen Norge AS

#### EGENKAPITAL OG GJELD

Beløp i NOK 1000	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,12	484	476
Egne aksjer		-	-
Overkurs		776 015	690 433
innbetalt, ikke registrert kapital		70 791	-
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>847 290</b>	<b>690 908</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-1 789	-5 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 789</b>	<b>-5 664</b>
Mintoritetsinteresse		-	965
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>845 501</b>	<b>686 209</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	30 740	11 595
Andre avsetninger for forpliktelser	14	110 879	174 509
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>141 619</b>	<b>186 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	985 905	500 630
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>985 905</b>	<b>500 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		80 455	-
Leverandørgjeld		297 132	137 195
Betalbar skatt	7	31 819	49 972
Skyldig offentlige avgifter		170 036	104 308
Annen kortsiktig gjeld		434 020	283 068
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 013 461</b>	<b>574 544</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 140 985</b>	<b>1 261 278</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 986 486</b>	<b>1 947 487</b>

Oslo, 25.04.2023

<hr/> <i>Per Wiking Sjøstrand</i> Styreleder	<hr/> <i>Erik Nelson</i> Styremedlem	<hr/> <i>Eirik H. Wabø</i> Styremedlem
<hr/> <i>Trond Sigurd Tørdal</i> Styremedlem	<hr/> <i>Marina Lønning</i> Styremedlem	<hr/> <i>Øyvind Ivar Emblem</i> Administrerende direktør

Transaksjon 09222115557491819123



Signert PS, EN, EHW, TST, ML, ØIE



## Indirekte Kontantstrøm Håndverksgruppen Norge AS

Beløp i NOK 1000	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	68 770	-9 326
Betalbar skatt	-47 436	-16 038
Ordinære avskrivninger	187 150	111 962
Endring i varelager	-23 892	-10 313
Endring i kundefordringer	-355 688	-218 859
Endring i leverandørgjeld	159 936	81 003
Endring i andre tidsavgrensingsposter	216 722	251 453
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>205 562</b>	<b>189 883</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Investeringer i varige driftsmidler	-36 051	-25 316
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Netto utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-617 701	-704 136
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-653 752</b>	<b>-729 452</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto Innbetalinger ved opptak av ny rentebærende gjeld	565 730	450 823
Innbetalinger av egenkapital	-	123 952
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>565 730</b>	<b>574 775</b>
Netto endring i likvider i året	117 541	35 205
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	244 581	209 375
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>362 121</b>	<b>244 581</b>





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491819123

### Dokument

Årsregnskap Håndverksgruppen Norge AS Konsern 2022

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2023-04-28 15:21:29 CEST (+0200) av

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2023-05-03 10:45:06 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Håndverksgruppen AS

gsv@handverksgruppen.com

+4790500815

### Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)

per.sjostrand@instalco.se

Signert 2023-04-28 22:18:21 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)

en@fscapital.com

Signert 2023-05-01 08:56:22 CEST (+0200)

Eirik H. Wabø (EHW)

ew@fscapital.com

Signert 2023-05-03 10:45:06 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)

tst@handverksgruppen.com

Signert 2023-04-28 15:25:11 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)

marina.lonning@gmail.com

Signert 2023-04-28 15:26:38 CEST (+0200)

Øyvind Ivar Emblem (ØIE)

oe@handverksgruppen.com

Signert 2023-04-28 17:27:22 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## Styrets årsberetning 2022 Håndverksgruppen Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Håndverksgruppen Norge AS (HG) er et ledende, nordisk konsern som utfører alle typer tjenester innen overflatebehandling – maling, gulvlegging, mur og flis. HG gjennomfører alt fra totalentrepriser til mindre enkeltoppdrag med hovedvekt på rehabiliteringsarbeider i B2B-segmentet. I løpet av 2022 fortsatte den sterke veksten med innlemmelsen av 22 håndverksbedrifter i Sverige og Norge, og i fjerde kvartal kom det også inn fire selskapsgrupperinger i Danmark i konsernet – totalt 35 håndverksbedrifter ble innlemmet i 2022. Veksten fortsetter som planlagt i 2023 og i første kvartal er 9 håndverksbedrifter innlemmet i HG – alle veldrevne, lønnsomme og med mennesker og kultur som passer godt inn i HG.

Konsernet ble etablert i juli 2020 med 30 norske håndverksbedrifter som i dag er heleide datterselskaper av Håndverksgruppen AS med Håndverksgruppen Norge AS som konserntopp. Siden er det frem til utgangen av 2022 innlemmet ytterligere 71 håndverksbedrifter i Norge, Sverige og Danmark.

Selskapets virksomhet i Norge er inndelt i seks regioner ut fra geografisk plassering. De 19 virksomhetene i Sverige er lokalisert i tilknytning til Gøteborg og Stockholm. I Danmark ligger to av selskapsgrupperingene på Sjælland og to på Jylland. Konsernets hovedkontor ligger i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

2022 ble nok et godt år med solid organisk vekst og sterk tilvekst gjennom innlemming av håndverksbedrifter i konsernet. Aktiviteten i markedet har holdt seg stabil og bedriftene har i økende grad samarbeidet om prosjekter. Råvareprisene har fortsatt å øke mer enn normalt, og selv om dette har medført utfordringer for både kunder og HGs håndverksbedrifter, så har det ikke stoppet fremdriften i prosjektene og lønnsomheten er opprettholdt.

Omsetningen i konsernet utgjør TNOK 3.831.929 og årsresultatet etter skatt ble TNOK 20.341.

Konsernet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på TNOK 205.562 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde TNOK 123.343. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Konsernets likviditetsbeholdning var TNOK 362.121 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 47,3 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 2.986.486 og egenkapitalandelen var 28,3 %.

### Egne aksjer

Se note 11 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.





## Fremtidig utvikling

Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et lendende, helhetlig og landsdekkende/nordisk tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

Veksten vil primært komme ved å innlemme nye, solide håndverksbedrifter med sterk lokal og regional markedsposisjon. HG skal vokse videre innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis, forbedre standardene for kvalitet og effektivitet i bransjen og samtidig trekke bransjen i en mer bærekraftig retning. I 2022 kom veksten for alvor i gang i Sverige med sterkere vekst enn Norge fra innlemmelsen av håndverksbedrifter. Med HGs inngang i det danske markedet på tampen av 2022, så vil håndverksbedriftene her først prioritere samarbeid og deling av beste praksis, samt berede grunnen for å innlemme flere bedrifter. Arbeidet med å etablere HG i enda et land er godt i gang og det forventes innlemmelse av håndverksbedrifter i HGs fjerde land i fremtiden.

Krig i Europa og økende renter forventes å ha en bremsende effekt på økonomien generelt, og for HG er det spesielt arbeidet innen nybygg som forventes å bli påvirket. HG er i hovedsak eksponert mot ROT-markedet med profesjonelle kunder (B2B) som forventes å ha en mer positiv utvikling. Konkurransenintensiteten øker i perioder med lavere etterspørsel, men samtidig opererer HG i et kundesegment hvor kvalitet og effektivitet er avgjørende og HGs håndverksbedrifter har lang erfaring med å levere på høye krav.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Konsernet har i 2022 i liten grad vært eksponert mot utenlandsk valuta siden etterspørselen primært er lokal i den enkelte håndverksbedrift nærrområde, og kjøp fra utenlandske leverandører er lite påvirket av valutasingninger. Råvarepriser har fortsatt å øke mer enn normalt for hele markedet, men dette har i all hovedsak blitt skjøvet videre ut på prosjektene.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav for konsernet. Omsetningen er spredt ut på et stort antall prosjekter og kunder, så enkeltprosjekter eller enkeltstående kunder vil ikke ha vesentlig påvirkning på konsernet. Utviklingen i markedsforholdene må fortsatt følges tett for å fange opp eventuelle strukturelle endringer som følge av krigen i Ukraina. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt TNOK 846.972 for konsernet. Håndverksgruppen Norge AS har kun interne fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men det er et betydelig potensial for å redusere arbeidskapitalen spesielt gjennom fakturering og reduksjon av kredittid.

Side 2 av 4





## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Morselskapet og disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Håndverksgruppen Norge AS:

Annen egenkapital    NOK 677.326

**Totalt disponert**    NOK 677.326

Forslaget er begrunnet i eernes vurdering av kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 6,7 % av totale arbeidstimer i 2022 mot 7,6 % i 2021. I begynnelsen av året var det fortsatt en del COVID-relatert fravær, mens senere i året har det vært noe mer enn normalt sykefravær ikke ulikt samfunnet ellers.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i Håndverksgruppen. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidssituasjon samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støy og støv. I løpet av 2022 er det registrert totalt 49 skader som har medført en fraværsdag eller mer. Utvikling av ansatte og talentutvikling ellers jobbes det mye med i HG. Vi tilbyr videreutdanning til ansatte og er opptatt av å beholde gode ansatte. HG er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes. Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følge av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven, både ved opplæring av alle ansatte i HGs etiske retningslinjer og løpende arbeidsmiljømålinger.

Kulturen i Håndverksgruppen preges av sterkt samhold i det enkelte selskap og mellom daglige ledere i de forskjellige datterselskapene, og kulturen i håndverksbedrifter som ønsker å bli en del av HG blir nøye vurdert før de blir innlemmet som en del av HG. I Håndverksgruppen vil vi hverandre vel.

## Likestilling og diskriminering

HG har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av selskapets fem styremedlemmer er det én kvinne og fire menn, og av de syv som utgjør konsernledelsen så er to kvinner. Av konsernets ansatte er det 11 % kvinner og 89 % menn.

Konsernets arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er en integrert del hverdagen på flere områder. Gjennom en landsdekkende rekrutteringskampanje forsøker vi å tiltrekke oss ansatte med ulik bakgrunn ved å belyse sider av håndverksyrket som muligens ikke var kjent for allmenheten. Vi bruker både kvinner og menn, unge og eldre i våre rekrutteringskampanjer for å vise at faget egner seg for alle. Rekrutteringsmateriellet for lærlinger frontes med en av våre kvinnelige lærlinger. Alle ansatte gjennomgår opplæring i konsernets etiske retningslinjer som del av

Side 3 av 4





onboarding-programmet, det er opprettet en elektronisk varslingskanal, arbeidsmiljø måles jevnlig og alle daglige ledere gjennomfører kurs i hverdagsledelse for å nevne noe. I 2021 ble det gjennomført et initiativ for kvalitetssikring av markedslønn for daglige ledere, regionledere og konsernledelsen. Lønnsdannelsen i datterselskapene er lokal og bestemmes av den enkelte daglig leder i tråd med lokale behov og våre etiske retningslinjer.

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder (styreansvarsforsikring) for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere.

Miljøfokus og vedlikehold skal speile bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Våre bedrifter skal være miljøfyrtårnsertifisert eller ISO14001-sertifisert. Vi skal utforske løsninger som promoterer gjenbruk, fremfor å alltid velge nye materialer. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og HG er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. HG har i to år rapportert på klimagassutslipp innen Scope 1 og Scope 2. I 2022 gjennomførte vi også en screening av Scope 3 og relevante områder for rapportering. Vi har som mål for 2023 å forstå mer av hvor våre klimagassutslipp kommer fra, i tillegg til kvartalsvis rapportering på klimagassutslipp for å kunne måle like for like utvikling gjennom året. Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli tilgjengeliggjort på selskapets nettsider innen den lovpålagte fristen 30. juni 2023.

Oslo, 25.04.2023

---

Per Wiking Sjøstrand  
Styreleder

---

Erik Nelson  
Styremedlem

---

Øyvind Ivar Emblem  
Administrerende direktør

---

Trond Sigurd Tørdal  
Styremedlem

---

Eirik Hjeltnes Wabø  
Styremedlem

---

Marina Lønning  
Styremedlem

Side 4 av 4





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491820436

### Dokument

Årsberetning 2022 - Håndverksgruppen Norge AS\_final

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2023-04-28 15:24:27 CEST (+0200) av

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2023-05-01 08:56:48 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Håndverksgruppen AS

gsv@handverksgruppen.com

+4790500815

### Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)

per.sjostrand@instalco.se

Signert 2023-04-28 22:19:41 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)

en@fscapital.com

Signert 2023-05-01 08:56:48 CEST (+0200)

Eirik H. Wabø (EHW)

ew@fscapital.com

Signert 2023-04-28 17:37:25 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)

tst@handverksgruppen.com

Signert 2023-04-28 15:25:43 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)

marina.lonning@gmail.com

Signert 2023-04-28 15:26:58 CEST (+0200)

Øyvind Ivar Emblem (ØIE)

oe@handverksgruppen.com

Signert 2023-04-28 17:26:30 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





# Årsregnskap 2022

## Håndverksgruppen Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Org.nr.: 997 864 425

---

Transaksjon 09222115557494448381



Signert PS, EN, EHW, TST, ML, ØIE

---



### RESULTATREGNSKAP

#### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	4 345 923	811 182
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 345 923</b>	<b>811 182</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 345 923</b>	<b>-811 182</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen finansinntekt	3, 4	56 984 352	29 518 355
Annen finanskostnad	3, 4, 5	51 860 672	28 931 247
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>5 123 680</b>	<b>587 108</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>777 758</b>	<b>-224 074</b>
Årets skattekostnad	6	100 432	-49 297
<b>Årsresultat</b>		<b>677 326</b>	<b>-174 777</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	677 326	-174 777
<b>Sum overføringer</b>		<b>677 326</b>	<b>-174 777</b>





### BALANSE

#### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	100 432
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>100 432</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	8	1 372 384 691	696 260 950
Lån til foretak i samme konsern	3	205 506 860	205 506 860
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 577 891 551</b>	<b>901 767 810</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 577 891 551</b>	<b>901 868 242</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		262 354	0
Konsernfordringer	3	1 055 285 857	242 533 287
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 055 548 211</b>	<b>242 533 287</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	100 408 741	100 488 826
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 155 956 952</b>	<b>343 022 112</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 733 848 504</b>	<b>1 244 890 355</b>





## BALANSE

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	7,9	487 500	475 800
Overkurs	7	846 400 502	690 432 575
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>846 888 002</b>	<b>690 908 375</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	7	829 712	152 387
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>829 712</b>	<b>152 387</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>847 717 714</b>	<b>691 060 762</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	456 508
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>456 508</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 059 065 646	492 081 881
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 059 065 646</b>	<b>492 081 881</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		6 311	100 603
Gjeld til foretak i samme konsern	3	813 522 738	56 913 100
Annen kortsiktig gjeld		13 536 094	4 277 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>827 065 143</b>	<b>61 291 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 886 130 789</b>	<b>553 829 592</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>10</b>	<b>2 733 848 504</b>	<b>1 244 890 355</b>

Borås, 25.04.2023

Styret i Håndverksgruppen Norge AS

Per Wiking Sjøstrand  
styreleder

Erik Nelson  
styremedlem

Eirik H. Wabø  
styremedlem

Trond Sigurd Tørdal  
styremedlem

Marina Lønning  
styremedlem

Øyvind Ivar Emblem  
daglig leder





## INDIREKTE KONTANTSTRØM

HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	777 758	-224 074
Endring i leverandørgjeld	-94 292	100 124
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-14 736 753	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 539 731	224 074
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-5 513 557</b>	<b>100 123</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	326 123 741	158 979 129
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-326 123 741</b>	<b>-158 979 129</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Endret saldo konsernkonto	-71 548 978	-200 114 448
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	566 983 765	449 081 881
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-30 429 764	0
Utbetaling av langsiktig lån til selskap i samme konsern	0	-158 601 337
Utbetaling av kortsiktig lån til selskap i samme konsern	-305 306 982	-57 347 826
Innbetalinger av egenkapital	155 979 626	123 951 834
Innbetalinger av konsernbidrag	15 879 546	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>331 557 213</b>	<b>156 970 104</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-80 084</b>	<b>-1 908 901</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	100 488 826	102 397 726
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>100 408 742</b>	<b>100 488 826</b>





## NOTER

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### KONSERTILKNYTNING

Selskapet inngår i konsernet der Wall TopCo AS er ultimate morselskap. Konsernregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge juridisk eller faktisk kontroll.

#### HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har ledelsen brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

#### VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### AKSJER OG ANDELER I DATTERSELSKAPER

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført som finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.





## NOTER

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

#### **BANKINNSKUDD, KONTANTER OG LIGNENDE**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## NOTER

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

#### Note 2 Lønnskostnader, ytelser og spesifikasjon av honorar til revisor

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk. Selskapet er derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende ansatte i løpet av 2022. Daglig leder mottar lønn og andre ytelser fra datterselskapet Håndverksgruppen AS. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	1 277 600	100 000
Regnskapsteknisk og annen bistand	321 250	59 500
Teknisk oppsett av ligningspapirer	0	8 000
<b>Sum</b>	<b>1 598 850</b>	<b>167 500</b>

#### Note 3 Konsernmellomværende

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Konsernbidrag fra datterselskap	14 736 753	15 879 546
Reinvestering fordringer på datterselskaper	183 338 665	115 948 766
Kortsiktige fordringer på datterselskaper	244 974 434	7 057 352
Fordring konsernbankkonto	612 236 004	103 647 623
<b>Sum</b>	<b>1 055 285 857</b>	<b>242 533 287</b>

	2022	2021
Langsiktig lån til Håndverksgruppen AS	205 506 860	205 506 860
<b>Sum</b>	<b>205 506 860</b>	<b>205 506 860</b>

<b>Gjeld</b>	2022	2021
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	20 163 607	31 813 138
Reinvestering forpliktelse ift. M-Tek AS og Knem og Nesvik AS	0	25 099 962
Kortsiktig gjeld til morselskap	6 319 728	0
Konsernbidrag til datterselskap	350 000 000	0
Gjeld konsernbankkonto	437 039 403	0
<b>Sum</b>	<b>813 522 738</b>	<b>56 913 100</b>

Langsiktig lån til selskap i samme konsern på kr 205 506 860 forfaller 31.12.2023. Lånet renteberegnes med rentesats som fastsettes basert på konsernets innlånskostnader.

Håndverksgruppen Norge AS er eier av konsernets konsernkontoordning. Konsernkontoordningen presenteres ved at konsernets samlede innestående / utestående presenteres som bank, likvider eller gjeld til kredittinstitusjon. Innestående / utestående fra andre selskaper i konsernet presenteres som gjeld / fordring på konsernselskap i Håndverksgruppen Norge AS. Håndverksgruppen Norge AS sitt innestående / utestående i ordningen pr 31.12. er kr 252 892 428 (2021: 199 389 192).





## NOTER

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

#### Note 4 Spesifikasjon av finansposter

	2022	2021
<b>Finansinntekter</b>		
Avkastning vedr. investering i datterselskaper	14 736 753	15 879 546
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	35 547 206	11 050 053
Annen renteinntekt	6 203 003	2 579 020
Annen finansinntekt, herunder agio	497 390	9 735
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>56 984 352</b>	<b>29 518 355</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Renter og omkostninger banklån	40 836 000	13 746 623
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	6 065 912	1 050 291
Annen rentekostnad	19 669	325 397
Annen finanskostnad, herunder disagio	4 939 091	13 808 935
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>51 860 672</b>	<b>28 931 247</b>

#### Note 5 Langsiktig gjeld og pantstillelser

	2022	2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 059 065 646	492 081 881
<b>Sum</b>	<b>1 059 065 646</b>	<b>492 081 881</b>

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør MNOK 1 059 gjeld til selskapets bankforbindelse. Sum renteutgifter og omkostninger knyttet til gjelden utgjør TNOK 40 836. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelig lånetilsagn på 1,360 MNOK, kassekreditt-ramme på 130 MNOK tilknyttet konsernets konsernkontoordning, en garantiramme på 40 MNOK.

#### Note 6 Skatt

	2022	2021
<b>Årets skattegrunnlag</b>		
Endring i utsatt skatt	100 432	-49 297
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>100 432</b>	<b>-49 297</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	777 758	-224 074
Permanente forskjeller	-321 250	0
Endring i midlertidige forskjeller	-456 508	224 074
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 242 086	-3 493 500
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 242 086	3 493 500
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>





## NOTER

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

#### Note 6 Skatt forts.

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	-456 508	-456 508
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-456 508</b>	<b>-456 508</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-456 508</b>	<b>-456 508</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-100 432</b>	<b>-100 432</b>

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	475 800	690 432 575	152 387	691 060 762
Endringer ført mot EK	0	0	0	0
<b>Pr 01.01.2022</b>	<b>475 800</b>	<b>690 432 575</b>	<b>152 387</b>	<b>691 060 762</b>
Årets resultat	0	0	677 326	677 326
Kapitalutvidelse	11 700	155 967 927	0	155 979 627
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>487 500</b>	<b>846 400 502</b>	<b>829 712</b>	<b>847 717 715</b>

#### Note 8 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Firma	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemme-andel
Håndverksgruppen AS	01.08.2020	Oslo, Norge	100,0 %	100,0 %
HG Handverksgruppen AB	22.06.2022	Stockholm, Sverige	100,0 %	100,0 %
HG Danmark Aps	30.09.2022	Hellerup, Danmark	100,0 %	100,0 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Håndverksgruppen AS	1 081 113 650	113 749 336
HG Handverksgruppen AB	491 353 412	13 021 784
HG Danmark Aps	-1 587 355	-1 587 355

I løpet av 2022 er selskapets fordringer på HG Handverksgruppen AB konvertert til egenkapital i datterselskapet med totalt 326 MNOK. I tillegg er aksjeverdien på Håndverksgruppen Norge AS økt med 350 MNOK i tilknytning til avsatt konsernbidrag pr. 31.12.22. Totalt har dette medført en verdiøkning på regnskapsposten investeringer i datterselskaper på 676 MNOK.





## NOTER

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

#### Note 9 Aksjonærer

##### AKSJEKAPITALEN I HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS PR. 31.12.2022 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 900	125,0	487 500
<b>Sum</b>	<b>3 900</b>		<b>487 500</b>

##### EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Floor Bidco AS	3 900	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 900</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

#### Note 10 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

I første kvartal har Stockholms Golvtjänst AB, Golvteam i Huskvarna AB, Miljönären grupperingen og Teppesalongen AS blitt en del av konsernet. Konsernet forventer å innlemme ytterligere selskaper i tiden fremover.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557494448381

### Dokument

Håndverksgruppen Norge AS  
24.05.23\_selskapsregnskap  
Hoveddokument  
11 sider  
Initiert på 2023-06-09 13:30:31 CEST (+0200) av  
Gjermund Söder Vegge (GSV)  
Ferdigstilt den 2023-06-12 16:15:47 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)  
Håndverksgruppen AS  
gsv@handverksgruppen.com  
+4790500815

### Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)  
per.sjostrand@instalco.se  
Signert 2023-06-09 16:29:00 CEST (+0200)

Eirik H. Wabø (EHW)  
ew@fsncapital.com  
Signert 2023-06-09 13:44:37 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)  
marina.lonning@gmail.com  
Signert 2023-06-09 13:57:21 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)  
en@fsncapital.com  
Signert 2023-06-12 16:15:47 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)  
tst@handverksgruppen.com  
Signert 2023-06-09 14:29:49 CEST (+0200)

Øyvind Ivar Emblem (ØIE)  
oe@handverksgruppen.com  
Signert 2023-06-11 08:29:42 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### **Konsolideringsprinsipper**

Konsemregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsemregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### **Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## **Goodwill og immaterielle eiendeler**

Goodwill i konsernregnskapet har oppstått i forbindelse med konserndannelsen og påfølgende aksjekjøp. Goodwill utgjør differansen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare nettoeiendeler i den enkelte virksomheten, og representerer forventninger om fremtidig inntjening. Goodwill allokteres i landets valuta og omregnes til presentasjonsvaluta på balansetidspunktet.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Goodwill og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Avskrivningsplan er fastsatt som i rimelig grad gjenspeiler forventet profil på fremtidig inntjening.

## **Leieavtaler**

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Konsernets leieavtaler som klassifiseres som finansiell leasing er i sin helhet leieavtaler på biler.

## **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Betinget vederlag medtas til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Beregningen av virkelig verdi tar hensyn til sannsynligheten for oppgjør og neddiskonteres. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid.

Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til antatt gjenvinnbart beløp.

## **Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

## **Inntekter**

Konsernets inntekter kommer i hovedsak fra håndverksarbeid innen maling, mur, gulv og flislegging. Konsernet utfører prosjekter innen segmentene nybygg, forsikring og ROT (rehabilitering, ombygging og tilbygg). Selskapets prosjekter behandles som anleggskontrakter og regnskapsføres etter løpende avregning slik at inntekten resultatføres i takt med fullføring av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Enkelte av konsernets datterselskaper har fysiske butikker med utsalg av varer. Inntekt ved varesalg regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet ved overgang av risiko og kontroll.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de største kundefordringene, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

**Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

**Garantier**

Håndverkgruppens leveranser er i all hovedsak overflatearbeid, hvorpå feil og mangler ofte avdekkes ved befarung. Retting i slike tilfeller før prosjekt avsluttes, og omfanget av fremtidige garantisaker derfor lavt. Det foretas skjønnsmessig avsetning på garantisaker basert på de enkelte saksforhold, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld.

**Betinget forpliktelse**

Betinget vederlag i et oppkjøp som innebærer en betinget forpliktelse, regnskapsføres som en forpliktelse. Inntil oppgjør finner sted eller forpliktelsen bortfaller, måles forpliktelsen til høyeste av opprinnelig beløp, hensyntatt oppløsning av diskonteringsvirkning, og virkelig verdi. Endring i betinget vederlag resultatføres

**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

**Kostnader**

Kostnader benyttes som mål på fremdrift i prosjektene og regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Vareforbruk og lønn på prosjekt føres løpende ved forbruk. Betydelige varekjøp på prosjekt periodiseres. Andre driftskostnader periodiseres utover leveranse, eller kostnadsføres direkte dersom de er av mindre omfang.

Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til priser basert på amlengdes avstand.

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



## Note 2 Salgsinntekter (segment, geografisk fordeling)

Beløp i NOK 1000

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Rehabilitering, ombygging og tilbygg	1 905 956	986 114
Nybygg	1 301 887	583 329
Andre driftsinntekter	616 709	533 740
<b>Sum</b>	<b>3 824 553</b>	<b>2 103 183</b>

### Geografisk fordeling

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Norge	3 040 500	2 049 066
Sverige	784 053	54 117
<b>Sum</b>	<b>3 824 553</b>	<b>2 103 183</b>

## Note 3 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	1 287 360	738 930
Arbeidsgiveravgift	210 457	103 637
Pensjonskostnader	57 407	24 247
Andre utgifter	37 668	18 313
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>1 587 831</b>	<b>884 527</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk		2563	1504		
	Lønn	Pensjon	Bonus	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	2 665	141	1 381	162	4 350

### Styrehonorer

Det er ubetalt styrehonorar til styremedlemmer som ikke er ansatt i konsernet.

	<b>Styrehonorar</b>
Styrets leder	500
Styremedlem	250

### Bonus og aksjebasert avlønning

Det er avsatt bonus iht etablerte bonusprogram i datterselskapene. Bonusprogrammet innebærer at det er etablert forskjellige bonusordninger i forhold til daglig ledere og konserndirektør. Bonus beregnes basert på selskapets resultater og annen målbart resultat.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån eller stillt sikkerhet til ledende personer og aksjeeiere i konsernet.

Beløp i NOK 1000

<b>Revisjonshonorar til revisor</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	6 285	3 788
Andre attestasjonstjenester	321	151
Skatteavgivning	31	256
Andre tjenester utenfor revisjon	293	487
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>6 930</b>	<b>4 683</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i oppgitte honorar.



#### Note 4 Innskuddspensjon

##### Innskuddsplan

Konsernets datterselskaper har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddspanen omfatter alle ansatte og utgjør 2 % av lønnen fra 1G til 12 G, for de fleste selskaper i konsernet, med noen unntak der prosentandelen er høyere.

#### Note 5 Leieavtaler

De ulike datterselskaper har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler. I hovedsak relaterer dette seg til biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Enkelte av leieavtalene har opsjon for forlengelse.

Konsernet har kun operasjonelle leasing / leieavtaler som vedrører husleie, biler og lignende.

Beløp i NOK 1000

Kategori	2022	2021
Leie av biler, hovedkontor	52 880	35 798
Leie invest. og lignende	15 233	15 255
Leie av transportmidler	14 315	10 299
<b>Sum</b>	<b>82 428</b>	<b>61 351</b>

Øvrige leieavtaler der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker, klassifiseres som finansiell leasing og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres som kjøp av eiendel med finansiering. Se note 9 for aktiverte leasingavtaler og note 14 for tilhørende leasingforpliktelser. Konsernets finansielle leieavtaler er i hovedsak leieavtaler på biler der nåverdien av estimerte løsbetalinger i hovedsak tilsvarende markedsverdien av eiendelen ved inngåelse av leieavtalen.

#### Note 6 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	6 974	3 002
Annen finansinntekt	1 671	6 214
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>8 645</b>	<b>9 216</b>

Finansinntekter	2022	2021
Annen reneleikostnad	41 272	13 022
Verdjustering earn out forpliktelse	12 726	64 584
Annen finanskostnad	9 221	19 472
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>63 219</b>	<b>97 078</b>
<b>Sum finansposter</b>	<b>-54 573</b>	<b>-87 862</b>



## Note 7 Skatt

Beløp i NOK 1000

Konsernet er ikke et eget skattesubjekt, og betalbar skatt vil utgjøre sum av betalbar skatt for alle selskapene som inngår i konsernet.

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	49 332	44 134
Endring utsatt skatt	903	-15 226
Andre poster	0	601
<b>Skattekostnad</b>	<b>48 429</b>	<b>29 509</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årets betalbare skattekostnad	49 332	44 134
Betalbar skatt nye selskaper uten innregnet resultat	483	5 838
Forskudsbeløtt skatt	-17 996	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>31 819</b>	<b>49 972</b>
<b>Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat før skatt	68 770	-9 326
Forventet innteksskatt etter nominell skattesats (22 % / 22 %)	15 129	-2 052
Skatteeffekten av følgende poster:		
verdijustering beløpet for tilkøpte	1 996	14 208
Avskrivning goodwill	29 217	17 297
Andre permanente forskjeller	1 659	55
Andre poster	388	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>48 429</b>	<b>29 509</b>
Effektiv skattesats	70 %	-316 %
<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller (netto):</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler	-1 438	-1 372
Gjæmsel- og tapskonto	296	49
Vares	-107	-79
Fordringer	-1 850	-1 827
Balanserte leieavtaler	-308	-199
Tilvirkningskontrakter	28 073	12 579
Avsetninger	-4 331	2 259
Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter	-77	0
Periodiseringsfond	10 930	0
Underskudd til fremføring	-448	0
Øvrige midlertidige forskjeller	1	185
<b>Netto utsatt skatt (skattefordel)</b>	<b>30 740</b>	<b>11 595</b>

## Note 8 Immaterielle eiendeler

Beløp i NOK 1000

	Goodwill	IT utvikling	SUM
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2021</b>	<b>1 183 114</b>	<b>1 854</b>	<b>1 183 114</b>
Tilgang / avgang	560 672	2 597	560 672
Tilgang ved kjøp av virksomhet	0	0	0
Tilgang ved kjøp av virksomhet	0	345	345
Omregningsdifferanse	-3 444	0	-3 444
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2022</b>	<b>1 740 342</b>	<b>4 796</b>	<b>1 740 687</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-233 470	-881	-234 351
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
<b>Balansert verdi pr 31.12.2022</b>	<b>1 506 872</b>	<b>3 915</b>	<b>1 506 336</b>
Årets avskrivninger	-133 817	-863	-134 681
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5 - 10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill stammer fra innlemmelsen av Håndverksgruppen AS med tilhørende datterselskaper i forbindelse med konsernetableringen, samt virksomheter som er innlemmet i ettertid. Goodwill og negativ goodwill er nettopresentert. Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til synergigevinst ved innlemmelse av ny virksomhet. Konsernet mener driftsselskapene er vel etablert i et modent og stabilt marked, og at synergieffektene vil forsette å generere inntekter i 10 år. Dette forsvaret at den identifiserte goodwill har en levetid utover 5 år. Negativ goodwill inntektsføres over 5 år.

Goodwill vurderes for nedskrivninger ved indikasjon på verdifall. Flere indikatorer hensyntas ved vurdering, blant annet oppnådd EBITDA i forhold til innregnet goodwill på oppkjøpsstidspunkt.

## Note 9 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

	Bygning og bygningsmessig anlegg	Møskiner og transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Leasing av transportmidler og møskiner	SUM
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2021</b>	<b>1 233</b>	<b>126 184</b>	<b>63 058</b>	<b>54 181</b>	<b>244 727</b>
Tilgang nye selskaper	7 308	30 851	45 927	7 269	91 355
Tilgang	1 303	16 978	15 173	98 630	132 084
Avgang/uttangning	-6 578	-46 882	-29 552	-1 840	-84 852
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2022</b>	<b>3 286</b>	<b>127 132</b>	<b>94 647</b>	<b>158 140</b>	<b>383 204</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-	-	-	-	-
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	-	-	-	-	-
<b>Balansert verdi pr 31.12.</b>	<b>1 227</b>	<b>40 290</b>	<b>29 085</b>	<b>108 731</b>	<b>179 333</b>
Årets avskrivninger	-	-	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5-10 år	5 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## Note 10 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

	2022	2021
Bundne skattebeksksmidler	53 434	36 403
Andre bundne midler	122	0
<u>Gjorte bankinnskudd og andre likvide midler</u>	<u>308 687</u>	<u>208 178</u>
<b>Sum bankinnskudd, andre likvider o.l.</b>	<b>362 121</b>	<b>244 580</b>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning med Håndverksgruppen Norge AS som artpart med selskaps bankforbindelse. Dette innebærer at selskapets kontantbeholdning, innstående eller trekk i ordningen, formelt sett er mellomværende med Håndverksgruppen Norge AS.

Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk som er gjort i konsernet. De enkelte datterselskaper har enkelte lokale bankengasjementer.

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	3 900	124	483 600
<b>Sum</b>	<b>3 900</b>		<b>483 600</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Floor BidCo AS	3 900	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 900</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 12 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Minoritet	SUM
Egenkapital pr 01.01.	476	690 433	0	-5 664	965	686 209
Kapitalutvidelse	8	85 583	70 791			156 382
Oppkjøp minoritet					-965	-965
Årets resultat				20 341		20 341
Omregningsdifferanse				-16 466		-16 466
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>484</b>	<b>776 016</b>	<b>70 791</b>	<b>-1 789</b>	<b>0</b>	<b>845 501</b>



## Note 13 Gjeld og pantstillelser

Beløp i NOK 1000

Pantsikret gjeld	2022	2021
Langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	979 066	500 630
Kortsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	80 000	-
<b>Sum</b>	<b>1 059 066</b>	<b>500 630</b>

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 1 059 mNOK gjeld til selskapets bankforbindelse. Sum renteutgifter og omkostninger knyttet til gjelden utgjør NOK 40 836. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelige midler innenfor et fastsatt låneløst på 1,360 mNOK, egen kassekredittramme på 130 mNOK tilknyttet konsernets konsernkontobordning og en egen garantiramme på 40 mNOK. I låneavtalen er det krav til finansielle nøkkeltall (Covenants). Per 31.12.2022 er konsernet godt innenfor disse kravene.

I forbindelse med finansieringsavtalen og tilhørende låneopptak i konsernet er det registrert pant i aktuelle aksjer i aktuelle datterselskaper, konsernets varelager, driftstilbehør og kundeordringer.

Henviser til note 15 for spesifikasjon av aktuelle datterselskaper.

Beløp i NOK 1000

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Aksjer i datterselskaper (se note 15)	-	-
Driftstilbehør (eide varige driftsmidler)	70 602	51 433
Varelager	68 033	44 141
Kundeordringer	714 382	418 653
<b>Sum</b>	<b>813 016</b>	<b>514 267</b>

## Note 14 Avsetning for forpliktelser

Beløp i NOK 1000

Avsetning for forpliktelser	2022	2021
Leasingforpliktelse	110 879	54 672
Andre avsetninger for forpliktelser	0	119 838
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>110 879</b>	<b>174 509</b>

Konsernet har bokført leasingforpliktelse knyttet til leasing av biler og maskiner. Verdi av leasingforpliktelse beregnes ved å neddiskontere fremtidige leasebetalinger med en rente tilsvarende det som er knyttet til leasingavtalen. Leasingobjektet aktiveres og avskrives lineært over leieperioden. Se også note 9 for bokført verdi på leieobjektet.

I henhold til aksjopsavtaler med datterselskaper vil konsernet, på visse betingelser, kunne ha fremtidige forpliktelser til annen part med et fremtidig oppgjør i 2023. Aktuelle forpliktelser er avhengig av fremtidig finansiell resultat, og avsetning er dermed basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger av fremtidige markedsforhold og hendelser. Selskapets ledelse har gjort et beste estimat av sannsynlighetsvektning, antatte oppgjørsværdi og tilhørende nåverdiestimer. Per 31.12.2022 er det innregnet forpliktelse på mNOK 15,3 og mSJK 7,5 knyttet til betinget vederlag. Dette er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



## Note 15 Dattenselskap

Konsernet består av følgende selskaper som er konsolidert inn per 31.12:

Selskaps navn	Innregnet	Region	Eierandel
Håndverksgruppen Norge AS			
Håndverksgruppen AS	01.08.2020	Oslo	100 %
Regnbuen Malermesterbedrift AS	01.08.2020	Oslo	100 %
Malermester Petter Skovholt AS	01.08.2020	Oslo	100 %
Malermestrene Jensen AS	01.08.2020	Sandefjord	100 %
Risanger & Sann AS	01.08.2020	Haugesund	100 %
Sverresborg Malerservice AS	01.08.2020	Trondheim	100 %
Arvid Bendixen AS	01.08.2020	Bodø	100 %
Schwenke & Sann AS	01.08.2020	Tromsø	100 %
Malerfirma K. Nilsen AS	01.08.2020	Bergen	100 %
Malco AS	01.08.2020	Kristiansand	100 %
Nime AS	01.08.2020	Ålesund	100 %
H & M Malerservice AS	01.08.2020	Slavanger	100 %
Malerhus AS	01.08.2020	Skien	100 %
Schwenke & Richardsen AS	01.08.2020	Finnsnes	100 %
Jostein Skjelne AS	01.08.2020	Kristiansund	100 %
Nonen Maler og Byggjapeterforretning AS	01.08.2020	Torp	100 %
Malermester Meusdinger AS	01.08.2020	Odda	100 %
Malermester Lindvik AS	01.08.2020	Stryn	100 %
Malermester Eilert & Edwin Holme AS	01.08.2020	Sogndal	100 %
Maler Andersen AS	01.08.2020	Longsjøen	100 %
Maler Rune Skilbrei AS	01.08.2020	Nausdal	100 %
Malermester Terje Kvittingen AS	01.08.2020	Os	100 %
Br. Blindheim Malerfirma AS	01.08.2020	Geodvik	100 %
Horten Skarvick AS	01.08.2020	Hamar	100 %
Alta Fargehandel AS	01.08.2020	Alta	100 %
Kåre Christensen AS	01.08.2020	Arendal	100 %
Løthe & Motzfeldt AS	01.08.2020	Drammen	100 %
Hemsedal Malerservice	01.08.2020	Hemsedal	100 %
Ragnvald Moe AS	01.08.2020	Lillehammer	100 %
Malermester Tom Ljungquist AS	01.08.2020	Kongsvinger	100 %
Rosenborg Malersam AS	01.08.2020	Trondheim	100 %
Malermestrene Indre Østland AS	31.10.2020	Lillehammer	100 %
Sture Bræstad AS	31.10.2020	Trondheim	100 %
Industri og Maling AS	31.12.2020	Harstad	100 %
Dokken og Møen Malmesterforretning AS	31.12.2020	Lillehammer	100 %
Malermestrene BNV AS	31.12.2020	Molde	100 %
Buer Bygghjvern AS	01.02.2021	Skjetten	100 %
Lars E. Strand malermester og Entreprenørforretning AS	01.02.2021	Skjetten	100 %
Malermester Buer AS	01.02.2021	Jessheim	100 %
Malermester Buer Bergen AS	01.02.2021	Nesttun	100 %
Malermester Buer Drammen AS	01.02.2021	Drammen	100 %
Malermester Buer Østfold AS	01.02.2021	Grålum	100 %
Buer Gruppen AS	01.02.2021	Oslo	100 %
Murmester Dag Arne Nilsen AS	01.03.2021	Sem	100 %
Multiflis AS	01.05.2021	Hls	100 %
C Kristoffersen & Sann AS	01.05.2021	Horien	100 %
Murmester Lindgren AS	01.05.2021	Kristiansand	100 %
Frosgård Håndverk AS	01.06.2021	Moss	100 %
Brødrene Jakobsen AS	01.07.2021	Grimstad	100 %
Malermester Kjellsen & Turle AS	01.07.2021	Skien	100 %
Tox Werner Olsen AS	01.07.2021	Elverum	100 %
Andersson & Kjemmo AS	01.09.2021	Oslo	100 %
Murmester Stryken og Gudbrandsen AS	01.10.2021	Lierskøpen	100 %
Murmester Kjell Rattengen AS	01.10.2021	Hagavik	100 %
Murmester Tor Trygve Pedersen AS	01.10.2021	Bergen	100 %
Siveld Tapp og Gulv AS	01.10.2021	Jessheim	100 %
Johannessen og Hagen AS	01.12.2021	Hemdal	100 %
Knem og Næsvis AS	31.12.2021	Oslo	100 %
M-Tek Holding AS	31.12.2021	Drammen	100 %
M-Tek AS	31.12.2021	Drammen	100 %
Bergen Taktsenter AS	31.12.2021	Straume	100 %
M-Tet AS	31.12.2021	Drammen	100 %
Industriuspesialisten AS	31.05.2022	Bergen	100 %
Løten Malerrested AS	31.05.2022	Løten	100 %
Maler Malerservice AS	31.07.2022	Klatta	100 %
Malermester Blakstad AS	31.07.2022	Trondheim	100 %
Tapel & MalerCompagniet AS	31.07.2022	Sandefjord	100 %
Bru & Wiase-Hansen Malmesterforretning AS	31.08.2022	Bergen	100 %
Trysil Flis og Malersenter AS	31.10.2022	Trysil	100 %



Selskaps navn	Innregnet Region	Eierandel
HG Håndverksgruppen AB	31.03.2021 Stockholm	100 %
Nagnus Johansson & Son Måleri	01.06.2021 Borås	100 %
Paintab Sverige AB	01.12.2021 Trollhattan	100 %
Borås Murningsarbeten AB	31.12.2021 Borås	100 %
Hagman & Hubinette Måleri AB	31.12.2021 Johanneshov	100 %
Metogolv i Stockholm AB	31.12.2021 Östernaninge	100 %
BBM i Uppsala AB	31.01.2022 Uppsala	100 %
S2 Måleri AB	31.01.2022 Gästeborg	100 %
Bror Ericson Måleri Uddevalla AB	31.03.2022 Uddevalla	100 %
Stadsmålarna Bygg & Facad AB	31.03.2022 Stockholm	100 %
Högsbo Plattsättning AB	30.04.2022 Mölndal	100 %
Högsbo Plattsättning Service AB	30.04.2022 Mölndal	100 %
Målarfirmaet i Östersund AB	30.06.2022 Östersund	100 %
Skoglund & Björnsson Måleri i Västsvrige AB	30.09.2022 Fårille	100 %
K360 Nordic AB	30.09.2022 Uppsala	100 %
Mobergs Golv AB	31.12.2022 Borås	100 %
Sundbyens Plattsättning Entreprenad AB	30.11.2022 Uppsala	100 %
Napenta Måleri AB	31.12.2022 Uppsala	100 %
LD Golv & Platt AB	31.12.2022 Åkersberga	100 %
Ölverbergs Golv & Inredningar AB	31.12.2022 Solna	100 %
Håndverksgruppen Aps	30.11.2022 Hellerup	100 %
Dsj Malerguppe AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Entreprisemaleren AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Grianiise Malerfirma AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Malerfirmaet Bühr AS	31.12.2022 Kalundborg	100 %
Malerfirmaet Rene AS	31.12.2022 Maribo	100 %
Malerfirmaet Sander & Dam AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Malerfirmaet Torben Madsen AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Malerfirmaet Jeppesen Aps	31.12.2022 Hirtshals	100 %
Malervikar Aps	31.12.2022 Hirtshals	100 %
Malerfirma Ernst Hansen AS	31.12.2022 Tilst	100 %
Nalvenstre Chr. Biørgvad & Co AS	31.12.2022 Tilst	100 %
Holdingselskabet af 12. Februar 2009 Aps	31.12.2022 Rødovre	100 %
C. Moelmann & Co AS	31.12.2022 Rødovre	100 %
Nielsen & Kromann AS	31.12.2022 Rødovre	100 %
ZKomp Industrikløring Aps	31.12.2022 Rødovre	100 %
Farvesalg Aps	31.12.2022 Rødovre	100 %

#### Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

##### Transaksjoner med nærstående parter:

Det er foretatt flere transaksjoner med nærstående parter, hovedsakelig i forbindelse med kjøp og salg av varer og tjenester. Alle transaksjoner er gjennomført til priser basert på ammenlengtes avstand.

Nærstående part	Tilflytning Transaksjoner	2022	2021
Floor BidCo AS	Morselskap Mellomværende gjeld	-6 319 618	-40 959 272

#### Note 17 Hendelser etter balansedag

Ny informasjon etter balansedagen om selskaps finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskaps finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskaps finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

I første kvartal har Stockholms Golvjånst AB, Miljöjären grupperingen og Teppesalongen AS blitt en del av konsernet. Konsernet forventer å innlemme ytterligere selskaper i tiden fremover.